
Forma úhrady:

Dodavatel:

LOKKI International  s.r.o.

Mateřská škola Praha 10, Benešovská 28/2291,
příspěvková organizace
Květa Voržáčková
Benešovská 28/2291
100 00 Praha 10 - Vinohrady

Zakázka číslo:

Příkazem

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Objednávka č.: 190000175

Datum zápisu: 06.05.2019

Přijatý doklad č.:

101 00 Praha 10
Květa Voržáčková, Hradešínská 17
Mateřská škola

Konečný příjemce:

DIČ:
Odběratel: 70924198IČ:

Telefon: 377423577
Fax: 00420377966603
E-mail: info@lokki.cz
www.lokki.cz

DIČ: CZ26349531
IČ: 26349531

LOKKI International  s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec

Fax:
Tel::

19Zak071

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak 
následuje:

TŘÍDA ŠNEČCI:
5516113:Katedra s uzamykatelnými 
zásuvkami - plná záda, š. 120 x hl. 60 x v.
75 cm

ks 21% 4 340,00 25 000,0020 660,0025 000,001

1012261:Dekorace Čtyřlístek ks 21% 381,92 2 200,001 818,082 200,001
5517024:Polička zdvojená flexi ks 21% 781,20 4 500,003 718,804 500,001
Pojízdný paraván, š. dělicí stěny 70 x 
v.120 cm, vč. magnetické tabule 60x90 
cm

ks 21% 2 256,80 13 000,0010 743,2013 000,001

S1K:Skříňka s dvířky a policemi, 
kombinovaná, š. 100 x v. 170 x hl. 40 cm

ks 21% 3 645,60 21 000,0017 354,4021 000,001

S8Z:Skříňka se zásuvkou a 8 dřevěnými 
boxy, zvýšená, š. 100 x v. 130 x hl. 40 cm

ks 21% 3 367,84 19 400,0016 032,1619 400,001

S7Z:Skříňka s policemi a pojízdnými 
kontejnery, zvýšená, š. 100 x v. 130 x hl. 
40 cm

ks 21% 2 968,56 17 100,0014 131,4417 100,001

S9V:Skříňka na VV , vysoká, š. 100 x v. 
170 x hl. 40 cm

ks 21% 5 971,84 34 400,0028 428,1617 200,002

1012242:Dekorace Slunce velké ks 21% 2 308,88 13 300,0010 991,1213 300,001
KR:Ochranný kryt na radiátor, š. 100 x v. 
80 x hl. 25-30 cm

m 21% 5 110,78 29 440,0024 329,229 200,003,2

Skříň s dvířky a policemi na šanony ks 21% 3 211,60 18 500,0015 288,4018 500,001
2011224:Provázková nástěnka Šnek ks 21% 737,80 4 250,003 512,204 250,001
2013023:Provázková nástěnka Kopretina 
a včelka 

ks 21% 737,80 4 250,003 512,204 250,001

4114254:Nástěnka Odpočívám ve školce 
úzká 25 míst 38 x 78 x 1,5 cm , 1 ks 
standard, 1 ks atyp

ks 21% 1 458,24 8 400,006 941,764 200,002

4014150:Rozlišovací značky s otvorem 
Zvířátka

sada 21% 137,14 790,00652,86790,001

1214239:List s drážkou velký ks 21% 260,40 1 500,001 239,60750,002
2015160:Lišta koncová ks 21% 840,22 4 840,003 999,781 210,004
2114128:Korková nástěnka Šnek ks 21% 1 996,40 11 500,009 503,6011 500,001
5517021:Polička na knihy flexi ks 21% 416,64 2 400,001 983,362 400,001
1014130:Dekorativní oblouk Brouček na 
louce

ks 21% 833,28 4 800,003 966,724 800,001

5516108:Lavička volně stojící, š. 120 x v. 
sedáku 35 cm

ks 21% 2 124,86 12 240,0010 115,146 120,002

Multifunkční T koutek:
5016069:Modul Kuchyňka ks 21% 7 273,84 41 900,0034 626,1641 900,001

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Modul Obchůdek/Kadeřnictví ks 21% 5 555,20 32 000,0026 444,8032 000,001
TAB:Taburetka barevná, 35 x 35 x 35 cm ks 21% 677,04 3 900,003 222,963 900,001
1018125:Kopretina s broučkem a trojlist ks 21% 954,80 5 500,004 545,205 500,001
3D:Zpracování 3D vizualizace ks 21% 520,80 3 000,002 479,203 000,001
ZAM:Zaměření ks 21% 173,60 1 000,00826,401 000,001
MON:Montáž  celodenní ks 21% 1 388,80 8 000,006 611,208 000,001
DP:Dopravné Praha ks 21% 694,40 4 000,003 305,604 000,001
3DZ:Zpracování 3D vizualizace  - 
ZDARMA, Při objednávce nad 60 tis. Kč

ks 21% -520,80 -3 000,00-2 479,20-3 000,001

BON:BONUS - Dopravné a montáž 
ZDARMA, Při objednávce nad 250 tis. Kč

ks 21% -2 083,20 -12 000,00-9 916,80-12 000,001

BON:BONUS - Dekorace Kopretina s 
broučkem a trojlist ZDARMA, Při 
objednávce nad 320 tis. Kč

ks 21% -954,80 -5 500,00-4 545,20-5 500,001

Součet položek 331 610,00274 042,52 57 567,48
CELKEM K ÚHRADĚ 331 610,00

Termín dodání: červenec/srpen 2019 (přesný termín dle vzájemné dohody, po výměně podlahové krytiny a výmalbě)

Platební podmínky: platba do 14 dnů po dodání

Děkujeme za Vaši objednávku.

Vystavil: Veronika Loudová
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal: Razítko:

Strana 2 dokladu 190000175Ekonomický a informační systém POHODA 


